

---

# **Svane Bike ApS**

**CVR-nr.: 39030454**

Maglebjergvej 6  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2023**

---

**Ahmed Maiwand Burhan**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Svane Bike ApS  
Maglebjergvej 6  
2800 Kongens Lyngby  
e-mailadresse: [info@svanebike.dk](mailto:info@svanebike.dk)  
CVR-nr.: 39030454  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 229.196 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			288.647
Vareforbrug			-448.332
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			-304.656
Andre eksterne omkostninger			-232.281
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-87.310</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>312.350</b>	
Personaleomkostninger			0
Lønninger		-48.272	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000	-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>234.078</b>	<b>-97.310</b>
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger		-4.882	-3.182
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>229.196</b>	<b>-100.492</b>
Skat af årets resultat		-29.282	0
<b>Årets resultat</b>		<b>199.914</b>	<b>-100.492</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>		<b>199.914</b>	<b>-100.492</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			20.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>20.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		646.097	608.487
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>646.097</b>	<b>608.487</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.615	50.494
Udbytte hos associerede virksomheder		150.000	
Andre tilgodehavender		114.688	363.836
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>538.303</b>	<b>414.330</b>
Likvide beholdninger		137.411	23.880
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.321.811</b>	<b>1.046.697</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.321.811</b>	<b>1.066.697</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		272.734	63.927
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>322.734</b>	<b>113.927</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.130	231.191
Skyldig selskabsskat		29.282	0
Skyldig moms og afgifter		182.344	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.215	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		713.106	301.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>999.077</b>	<b>952.770</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>999.077</b>	<b>952.770</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.321.811</b>	<b>1.066.697</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret